
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO



AV. BRASÍLIA, 1057



FONE: 054- 3356 1244



Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação



                                 O

 PREFEITO MUNICIPAL


no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 


especialmente a Lei 8666/93  e suas alterações posteriores, a vista do parecer 


conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, resolve:



1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação neste termos:



a) Modalidade:

 Tomada de Preço - Lei 8666/93



b) Numero....:

 0001/22



c) Objeto....:

 contratação de empresa para execução de, pavimentação em 


paralelepípedos e passeio acessível com fornecimento de material e 


mão de obra na rua Adejalmo de Almeida Souza, total de 2.140m²



d) Fornecedores, Item e Valor Total do Item:


MAURICIO ZANELLA PIAIA EIRELI

 001

 265.655,83



2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 


na seguinte dotação orçamentária:



07.01

 4490.51.00.00.00

 1.020



Gabinete do(a) Prefeito(a) Municipal,

 em 28 de abril de 2022



_____________________________________


PREFEITO MUNICIPAL
 


1




